



Ukeplan 3. trinn, uke 17

Ukens ord:
Heldig
Plutselig
Farlig
Ferdig



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30	Stor samling	Stor samling	Stor samling	Stor samling	Vi starter dagen inne
08:50-09:40	FRI 2. påskedag	Todeling før lunsj Parketten 	Tredeling hele dagen Norsk	Stasjoner Norsk Engelsk Matte Leseclubb 	Vi begynner inne, før vi drar til Hjørtebanen, hvor vi har forskjellige spill og oppgaver. 
09:40 - 10:30		Engelsk 	Matematikk Måle masse og lengde		
Måltid og midttide					
11.45-12.30		Lesekvart Matematikk Alle i basen 	Lesekvart K&H 	Matematikk Måle masse og lengde Liten samling Trekke ugler! 	Ta med matpakke og drikke.
12:30-				Svømming Svømmebriller om du trenger. 	
	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 14.15	Skoleslutt: 13.00

Lekser - Leksemappen skal leveres tilbake til skolen torsdag.

Lesing: Les skolereglene sammen med en voksen, og svar på spørsmålene på baksiden.

Fantastiske fakta: Gjør oppgavene som står på første side i Fantastiske fakta-boken

Engelsk: Jobb med **Tasks and Exercises** på Salaby i minimum 20 minutter her: [Going shopping / Engelsk / Byparken 3-4 / Salaby Skole](#). Ligger også som lenke på Classroom.

Læringsmål	Informasjon
Lesing: Jeg øver på god flyt når jeg leser en tekst.	Vi håper alle har hatt en fin påskeferie. Vi avsluttet skoleuken til synet av en mengde artige og kreative hårfrisyrer. Takk til alle som bidro til latter, beundring, glede og fascinasjon!
Skriving: Jeg vet <u>hvorfor</u> det er viktig å skrive bokstavene slik jeg har lært på skolen.	Denne uken etter påske, har vi ekstra fokus på å repetere skoleglene. Vi har derfor valgt at elevene skal ha å lese reglene som hjemmearbeid.
Regning: Jeg vet hvor mange centimeter det er i 1 meter.	Videre vet vi at april er fylt med varierende vær og vi ønsker derfor at dere tar en ekstra titt i garderoben og passer på at barna har skiftetøy tilgjengelig.
Engelsk: I know when to use <u>this</u> and when I use <u>that</u> .	Nå ser vi frem til å utforske våren sammen!
Sosialt: Jeg vet hvilke skoleregler vi har og passer på at jeg selv gjør mitt beste for å følge reglene.	Mvh Mette, Marius, Kristine, Hege og Sissel

